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(pieczgé nagldwhkowa laboratorium)

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 164/2/2017

Typ 1 nazwa wyrobu budowlanego, kidrego probkeg poddano badaniu: /64/2/2017: Trdjnik
redukcyiny PP DN 160/110/45°, gr. 4,9 mm

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Dolnoslgski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego ul. J.E. Purkyniego 1 50-155 Wroclaw

Imig, nazwisko i stanowisko sluzbowe przeprowadzajgcego badania: Blazej Chmielnicki, Bartosz
Preficz

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: Firma Produkcyjro Handlowo Usiugowa ARMAKAN-PVC Kiehus

Krzysztof, ul. Moniuszki 21, 56-4000 Olesnica

Data pobrania probki: 13.04.2017; nr protokotu pobrania probki: 3-2

Data dostarczenia probki: 08.05.201 7r.; nr protokotu przyjecia probki: 164/2017

Oznaczenie producenta: ARMAKAN PVC TR PP 160/110/45° PN-EN 1852-1 UD

Oznaczenie serii lub partii produkeyjnej albo inny element identyfikujacy: luty 2017

Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie wystgpuje

Okreslenie sposobu opakowania probki: probki zabezpicczone przed uszkodzeniem

warstwami folii { kartonu

Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérego pobrano prébke: 4085 szt

Wielkos$¢ (ilos¢, masa, objetosc) probki: 3 szt

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki: probki pobrano zgodnie z art. 25 ust. 1 2 ustawy
z dnia 16 kwietnia 2004r. (4. Dz.U.2016 poz. 1570 z péin. zm.) oraz przepisami
rozporzqdzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 grudnia 2015r. w sprawie prébek
wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym.
(Dz. U. poz. 2332) '

11. Data przeprowadzenia badania: 08.05.2017 — 18.05.2017

12. Migjsce przeprowadzenia badan: nie dotyczy.
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
Ogledziny: Klient dostarczyt do badan lksztaltki w lkolovze pomaranczowym, wykonane
z polipropylenu, w ilosci wystarczajqcef do przeprowadzenia badan w zleconym zakresie,
Badania fizyczno-chemiczne:

Odniesienie do
PN-EN
1852-1:2010,
ARMAKAN:
Krajowa
deklaracja
Badany Metoda Status . . zgodnosci nr
parametr badawcza metody* Jednostka Wynik badania 2/2016,
ARMAKAN:
Krajowa
deklaracja
whasciwosci
uzytkowych nr
2/2017 **
ARMAKAN PVYC TR PP . .
Cechowanie 185P§1]::2I\(]) 10 B - 160/110/45° PN-EN c,-}:rﬁks . JZ;ifﬂ
' 1852-1 UD A
Srednia Srednica 1600+ nie
2ewnetrzna dey 159,5 £0,98 160,5 spelnia
srednia $rednica
wewnetrzna kielicha 160,6 10,11 160,5 < | spelnia
Gum
rednia srednica
w| wewnetrzna kielicha 111,0 1£0,08 1104 < | spelnia
g boczinego dan
| grubost scianki e, 4,9 +0,13 4,9 < speinia
g p
= ——
grubosc scianki _ i y
E kiclicha . PN EN 150 A mm 4,5 +0,09 45< | spehnia
& gruboé¢ scianki 3126:2006
%ﬁ wstrefie rowka e; 4,6 +0,05 3,7 < spehiia
] grubosc scianki ] . .
8] bocrego kielicha e, 3,2 £0,03 31< spelnia
grubosc scianki
w strefie rowka 3,3 10,04 2,6< spehtia
bocznego kielicha ey,
dhugosc bosego korica 84,3 +1,55 82< | spemia
]
* A- badanie objete zakresem akredytacji
B- badarie nieobjete zakresem akredytacji
ok wymagania odaiesiono do waitodci srednich uzyskanych wynikow

Inne badania: -

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$é z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okre$lonymi w pkt 4 ,,Protokotu pobrania probki wyrobu
budowlanego/probki kontroinej wyrobu budowlanego”:

Wyréb nie speifnia deklarowanych wilasciwosci uzythowych wyrobu w zakresie cechowania na
powierzchni ksztaltek. Za wyjgtkiem srednief srednicy zewngtrznej, wyroh spetnia wymogi stawiane
geomelrii ksztattek serii S16.

Uwagi:

Sprayozdapie sporzadzono w trzech egzemplarzach.
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{podpis przeprowadzajacego badanie) (imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)




